
АДМИНИСТРАЦИЯ

СУХИНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 марта 2018г. №14

О внесении изменений в постановление Администрации Сухиновского сельсовета Глушковского района №10 от 
12.04.2012 года «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных

функций и административных регламентов предоставления муниципальных  услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг» (в редакции Федерального закона № 479-ФЗ) Администрация 
Сухиновского сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Сухиновского 
сельсовета Глушковского района № 10 от 12.04.2012 года «О разработке и утверждении административных 
регламентов исполнении муниципальных  функций и административных регламентов предоставления 
муниципальных  услуг» (в редакции постановления Администрации Сухиновского сельсовета Глушковского 
района от 06.05.2014г. №18).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на зам.главы Сухиновского сельсовета Фурса 
В.П.

Глава Сухиновского сельсовета

Глушковского района  А.И.Афанасьев


